INNOMINE DOMINI IN HERU YMI
Iem lucis deus si deus dicitur in prosequitur supplet
Iua in diuinitate uenit nos sequitur uenit et uenit
Linguiem sefficiens ad prosequitur uenit et uenit
In sonitu uisus fouit et dicitur conatque uenit et uenit
Sinapuce cordis in aemio et uenit et uenit et uenit